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Rapporter 

●​ Nationella arrangemangsgruppen har kommit igång med ett första 
möte. Stort fokus för gruppen kommer vara på värdetävlingar. Viktigt 
kommer vara att skapa en god framförhållning och ett rullande schema 
så att tävlingar får en god geografisk spridning 

 
 

Utvärdering DM 2025 
●​ Bra tävlingar i fina områden 
●​ På medeldistansen var det en passage som blev farlig då cyklister 

färdades i båda riktningar på en alldeles för smal stig. Detta ledde till en 
kollision som säkerligen hade kunnat undvikas 

●​ Klent deltagarantal i äldre damklasser på långdistansen då det är för 
långa banor. Går det att ha en åldersmässig brytpunkt där det istället 
för Långdistans är Förkortad Långdistans? 

●​ Cirka hälften av klasserna fick ej DM-status på grund av för lågt 
deltagarantal. Ännu sämre var det i ungdomsklasserna. Efter diskussion 
är detta några förslag på åtgärder som bör tas med i framtiden 

○​ Sprid ut DM mer över året för att inte tappa samma folk på alla 
tävlingar för att de inte kan just den helgen. Det går alldeles 
utmärkt att cykla ända in i november 

○​ Låt DM vara enklare arrangemang som inte skrämmer nybörjare. 
Inte optimalt att arrangera DM i samband med Svenska Cupen 

○​ Vi tycker det är en god idé att samarrangera DM med Blekinge 
och Skåne 

○​ Ändra åldersklassificeringen vid DM för att öka tävlingsmomentet. 
Exempelvis skulle DM-klasser kunna vara följande: HD17-20, HD21, 
HD35, HD55, HD70 (ingen förändring på ungdomsklasserna). Detta 
tror vi skulle leda till roligare DM-tävlingar, där förvisso färre får 
chans till medalj, men samtidigt är det mer åtråvärt att faktiskt 
kämpa sig till en plats på pallen vid ett högre deltagarantal 



 
 

2025 
●​ Ganska bra deltagande på de öppna träningar som arrangerats. Ca 25 i 

Oskarshamn och 14 i Alvesta. Många nya som testar för första gången, 
och var nöjda 

●​ Av de inplanerade öppna träningarna är det 3 som återstår. 
Förhoppningsvis tillkommer ytterligare några 

 
 

2026 och 2027 
●​ Medel-DM och Lång-DM kommer hållas som ett samarrangemang i 

Blekinge 
●​ Utrymme finns att arrangera ett Sprint-DM i Småland. Kontakter kommer 

tas 
●​ Vi kommer att ringa runt till våra föreningar för att stämma av läget 

inför 2026 och 2027 
 

 
Novemberkonferensen 

●​ I samband med rundringningen frågar vi om lämpliga ämnen till 
konferensen. Om inget tydligt kommer fram så tar vi tillfället i akt att 
prata om hur vi vill utveckla sporten de kommande åren 


